云南供应YD高压试验变压器
产品名称 云南供应YD高压试验变压器
公司名称 武汉华能联创电气有限公司
价格 1000.00/套
规格参数 品牌:华能联创
型号:YD
额定电容量:1-400kVA
公司地址 武昌区民主路428号（小东门建材市场四楼418号
）
联系电话 027-88040496 18971541447
产品详情
YD油浸式试验变压器适用于各种高压电气设备、电器元件、绝缘材料进行工频或直流高压下的绝缘强度
试验，广泛用于电力系统、工矿企业、交通、邮电部门、科研单位等。
YD系列油浸式试验变压器为单相变压器，用工频220V（10kVA以上为380V）电源接入XC(TC)（为本公
司生产的试验变压器专用配套设备，详细资料请见具体使用说明书）系列操作箱（台），经操作箱内自
耦调压器（50kVA以上调压器外附）调节至0-200V（或0-400V）电压输出至YDJ-G、TDM-
G试验变压器的初组绕组，根据电磁感应原理，在试验变压器高压绕组可获得试验所需的高电压。
试验变压器按照绝缘和冷却条件来分，可分为油浸式试验变压器和干式试验变压器
产品特征
1、油浸是试验变压器选材优良，质量可靠，稳定性好；
2、该油变采用新式绝缘材料，体积小，重量轻。
产品别称
油浸式试验变压器，油式变压器，油浸式高压试验变压器，高压试验变压器，电力高压试验变压器，串
级式试验变压器，直流高压发生器，高压升压器，高压耐压仪，试验变，油试变
技术参数
  1、额定电压  ：AC 50-300kV、DC 70-210kV；      2、额定电容量：1-400kVA；
3、产品类别  ：交流、交直流、交流串激、交直流串激；
YD系列交流油浸式试验变压器技术参数：
型   号
容量(KVA
)
高压电压(KV) 高压电流(mA)
低压输入
变比(高/仪) 温升℃ (30
分钟)电压(V) 电流(A)
YD-3/10 3 10 300 200 15 100 10
YD-6/10 6 10 600 200 30 100 10
YD-40/80 40 80 500 400 100 800 10
YD-20/50 20 50 400 400 50 500 10
YD-30/50 30 50 600 400 75 500 10
YD-50/50 50 50 1000 400 125 500 10
YD-5/100 5 100 50 200 25 1000 10
YD-10/100 10 100 100 200 50 1000 10
YD-20/100 20 100 200 400 50 1000 10
YD-30/100 30 100 300 400 75 1000 10
YD-50/100 50 100 500 400 125 1000 10
YD油浸式试验变压器详细技术参数请咨询武汉华能联创电气有限公司的客服，厂家报价，可定制
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)